
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
GABINETE DO REITOR 

	

ATO DA REITORIA N9 ) F 	/75 

O Presidente da Fundação e Reitor da Universi 

dade de Brasília, no uso de suas atribuições estatutárias e 

tendo em vista o Processo n9 4555/75, 

R E S O L V E: 

dispensar, por motivo de seu desligamento do 

Quadro Docente da UnB, o Professor ANTONIO BARBERAydas funções 

de Representante do Departamento de Biologia Animal junto 

Congregação de Carreira do Curso de Medicina, a partir 	desta 

data. 

	

Brasília, 	de abril de 1975. 

L...f.' 

AMADEU CURY 

Reitor 

c.c. PES-ANI-FSD 
/hpr. 


	Page 1

